ПРОТОКОЛ
заседания Конкурсной комиссии

по подведению итогов конкурсного отбора для субъектов малого
 и среднего предпринимательства, в том числе осуществляющих

деятельность в сфере социального предпринимательства, физических лиц,
 применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход», на право заключения договоров аренды нежилых помещений
и на право пользования услугами муниципального казенного учреждения «Центр

закупок и развития социальных инициатив города Курска»

г. Курск                                                                                       «22» марта 2024 года

Присутствовали на заседании 5 из 7 членов конкурсной комиссии:

Луганская
Оксана Николаевна

директор МКУ «ЦЗРСИ» - заместитель
председателя конкурсной комиссии

Беленьков
Вадим Вячеславович

председатель комитета экономического
развития Администрации города Курска

Носова Мария Сергеевна председатель комитета предпринимательства
и торговли Администрации города Курска

Зайцев Евгений Сергеевич начальник отдела аренды и приватизации
муниципального имущества комитета по
управлению муниципальным имуществом
города Курска

Чумаслов Максим Анатольевич председатель правового комитета
Администрации города Курска

Повестка дня:
Подведение итогов и определение победителей конкурсного отбора

для субъектов малого и среднего предпринимательства, в том числе
осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства,
физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог
на профессиональный доход», на право заключения договоров аренды нежилых
помещений и на право пользования услугами муниципального казенного
учреждения «Центр закупок и развития социальных инициатив города Курска».

Выступили:
Луганская О.Н., которая сообщила:
в адрес МКУ «ЦЗРСИ» в период с 28.02.2024 г. по 20.03.2024 г.

(включительно) для участия в конкурсном отборе для субъектов малого и
среднего предпринимательства, в том числе осуществляющих деятельность в
сфере социального предпринимательства, физических лиц, применяющих
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на право
заключения договоров аренды нежилых помещений и на право пользования
услугами муниципального казенного учреждения «Центр закупок и развития
социальных инициатив города Курска», опубликованном в спецприложении

2

газеты «Городские известия» - «Деловой курьер» № 17 от «27» февраля 2024 года
и размещенном на официальном сайте Администрации города Курска
www.kurskadmin.ru в сети «Интернет» «26» февраля 2024 года, заявок не
поступило.

Предложено признать несостоявшимся конкурсный отбор.

Комиссия решила:
Признать несостоявшимся конкурсный отбор для субъектов малого и

среднего предпринимательства, в том числе осуществляющих деятельность в
сфере социального предпринимательства, физических лиц, применяющих
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на право
заключения договоров аренды нежилых помещений и на право пользования
услугами муниципального казенного учреждения «Центр закупок и развития
социальных инициатив города Курска» в связи с отсутствием заявок.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя
конкурсной комиссии                                                      О.Н. Луганская